
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок шоста позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 04.10.2024 №1840-46/2024  

с. Пнів 

 

Про затвердження тарифів 
на послуги з виробництва 
теплової енергії 
 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та 
Закону України “Про теплопостачання”, з метою  приведення тарифів до розміру 
економічно  обґрунтованих витрат на їх виробництво, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити тариф на теплову енергію, що надаватиметься ТОВ 

“Екоенерготепло” на послуги з виробництва теплової енергії, на опалювальний 
період 2024-2025 року для бюджетних установ-споживачів, які знаходяться на 
території населених пунктів Пасічнянської сільської територіальної громади – 

3497,90 грн./1 Гкал. (структура розрахунку ТОВ «Екоенерготепло» додається). 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань комунальної власності, промисловості, інфраструктури, 
житлово-комунального та лісового господарства (Т.В. Будзак). 

 

 

Сільський голова                                                                           Андрій ГУНДА 

 



Додаток 

до рішення сільської ради від 04.10.2024 

№1840-46/2024 «Про затвердження тарифів 
на послуги з виробництва теплової енергії» 

 

Структура розрахунку ТОВ «Екоенерготепло» планових витрат на 

теплову енергію на опалювальний період 2024-2025 р. для 
теплопостачання Пнівського та Пасічнянського ліцеїв Пасічнянської 

сільської ради 
№ 

п/п 

Витрати Кіль-

кість 

Вартість Разом 

грн 

1 Прямі планові матеріальні витрати   1242234 

1.1 Вартість дров з перевезенням, завантаженням та 

розвантаженням (м3) 

750 1848 831634 

1.2 Вартість газу    

1.3 Електроенергія (повернення в місцевий бюджет) 32400 6.5 210600 

1.4 Оплата праці кочегарам з податками (повернення 

в місцевий бюджет) 
  200000 

2 Інші прямі планові матеріальні витрати в т.ч.   17000 

2.1 Амортизаційні відрахування   8000 

2.2 Інші непередбачувані витрат( ремонт котлів, 
заміна насосів, інших вузлів, бензопили, ланцюги 
до бензопил) 

  9000 

3. Всього прямі витрати   1259234 

4. Загальновиробничі прямі витрати   124700 

4.1 Оренда котельні(повернення в місцевий бюджет)   62000 

4.2 Порізка, рубка, складування дров( м3) 750 120 54000 

4.3 Податки з зарплати пильщикам (повернення в 

місцевий бюджет) 
   

4.4 Паливо-мастильні матеріали для порізки дров   8700 

5. Адміністративні витрати   11854 

5.1 Прямі витрати з оплати праці    

5.2 Відрахування із зарплати    

5.3 (оренда офіса, послуги зв’язку, відрядження, 
канцтовари, паливо, оплата за тендер) 

  11854 

5.4 Інші операційні витрати(повірка приладів, 
експертиза котлів, інші дозвільні документи) 

   

6. Фінансові витрати (послуги банку,%)   5100 

7. Всього витрати   1400888 

8 Прибуток 7%  98062 

9. Разом   1498950 

10. Плановий річний обсяг реалізації Гкал   750 

11. Питома собівартість 1 Гкал.   3331,00 

12. Єдиний податок(повернення в місцевий 
бюджет) 

5%  166,9 

13. Вартість однієї Гкал   3497,90 

 
 

Начальник Управління освіти,  
культури, молоді та спорту                                                         Надія ТИМЧУК 


